






Skip to content
	
		
		
		

				
			
				
						Obchodní podmínky
	GDPR
	Zásady cookies

				

									
												
							 Volejte: + 420 722 693 176
						
																
						 Email: info@rivaflex.cz
						
											
			

		
			
				
					
						
							
								
							
							
							
																		
																												

																													Klouby, vazy, šlachy, kůže, imunita
									
							

							
						


						
						
							Co je dobré na klouby?
	Historie
	Recenze
	E-Shop
	Kontakt

						

					
				

			

				
		
		
		
		
  
    
      
        404

        We are sorry, but the page you were looking for doesn't exist

        Please try using our search box below to look for information on the our site.

      

    

    
      
        
  
	
	
	
	 



      

    

    

  



        
        
            
                
								Roxia Pharma s.r.o.
			Stromovka 460/8

664 41 Troubsko

IČ: 06342418

DIČ: CZ06342418

Spisová značka:

C 101548 vedená u Krajského soudu v Brně

Telefon: (+420) 722 693 176

info@rivaflex.cz





		


								





								Časté dotazy



Recenze uživatelů


            

        

        
    
        
            
                  © Roxia Pharma s.r.o.                     

                            

        

    








                    
                    


	
		

		Používáme cookies pro zlepšení služeb

		
			
		

	


	

	
		Ano, ani my nemáme v oblibě tyhle Cookies klikačky. Ovšem je to pro nás nezbytné k provozu webu. Personalizaci si můžete kdykoliv upravit a vypnout v nastavení Zásad cookies (EU).

Výběrem banner skryjete.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické cookies data jsou nezbytně nutný pro legitimní účel použití konkrétní služby, kterou si účastník nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Analytika
							
								
								Analytika
							
							
								
							
						
				
				
					Cookies data, které se používá výhradně pro statistické účely a zlepšení provozu webových stránek.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Cookies data k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy, nebo personalizace uživatele na webových stránkách případně na webech třetích stran pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout vše
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


    


	
	















				
						

